
ZARZĄDZENIE Nr 4/2026 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie  

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie wprowadzenia oceny skutków dla ochrony danych osobowych sygnalistów (DPIA) 

Na podstawie art. 35 oraz art. 24 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 (RODO) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Państwowej Akademii Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

wprowadza się obowiązek przeprowadzania oceny skutków dla ochrony danych osobowych 

sygnalistów  (DPIA) w przypadkach, gdy planowane przetwarzanie danych może powodować 

wysokie ryzyko naruszenia praw lub wolności osób fizycznych. 

§ 2 

1. DPIA przeprowadza się przed rozpoczęciem przetwarzania danych, w szczególności gdy: 

1) wykorzystywane są nowe technologie 

2) przetwarzane są dane szczególnych kategorii lub na dużą skalę, 

3) występuje systematyczne monitorowanie osób. 

2. Obowiązek zapewnienia przeprowadzenia DPIA spoczywa na kierownikach jednostek 

organizacyjnych. 

§ 3 

1. Inspektor Ochrony Danych doradza i opiniuje DPIA oraz monitoruje zgodność 

przetwarzania z RODO. 

2. Dokumentacja DPIA podlega archiwizacji. 

§ 4 

DPIA oceny skutków dla ochrony danych osobowych sygnalistów (DPIA) stanowi załącznik 

do zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr inż. Grzegorz Koc 


